

AS Eesti Loto 2021. aasta I kvartali aruanne (auditeerimata)

Müüdavate klassikaliste loteriide arvus võrreldaval perioodil muudatusi ei toimunud – müüdi jätkuvalt nelja erinevat klassikalist loteriid. Samas kiirloteriide valik täienes kolme uue tootega – 2-eurose, 5-eurose ja 10-eurose piletiga. Kokku müüdi 2021. aasta I kvartalis kümmet erinevat kiirloterii toodet.

Samas tegevuskeskkond kvartalite võrdluses oli erinev. Mõju avaldasid:

- COVID-19 haigust põhjustava koroonaviiruse levikust tulenev tervisekriis;
- 2020. aasta 31. detsembril toimunud muudatus Vikinglotto mängus, millega muudeti võidumaatriksit ja hinda.

Tervisekriis mõjutas olulisel määral inimeste tarbimisharjumusi ning paljud klassikalise loterii mängijad, kes seni kasutasid vaid füüsilist kanalit, hakkasid kriisi mõjul e-kanali kasutajateks. Kvartalite võrdluses mängijate arv e-kanalis kasvas 15,0% võrra, füüsilises kanalis langes 13,5% võrra.

Vikinglotto mängumuudatuse mõju klassikalise loterii müügile oli kahtlemata positiivne. Kasvas nii mängijate arv kui ka kuu keskmine ost. Kvartalite võrdluses kasvas enim Vikinglotto müük +56,5%, järgnesid Keno ja Bingo loto vastavalt 15,7% ja 8,9% kasvuga. Müügikanalite võrdluses kasvas müük e-kanalis +28,2%, füüsilises kanalis langes 2,2%.

Kiirloterii müük, mis on 100%-selt seotud füüsilise kanaliga, kvartalite võrdluses kasvas ning seda kasvu vedas müüdnud piletite keskmise hinna tõus (+9,2%). Müüdnud piletite arv samal ajal langes 1,4% võrra.

PÕHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNÄITAJAD		I kvartal 2021	I kvartal 2020	Muutus
Müügitulu loteriide müügist sh	tuhat €	21 621	18 553	16,5%
klassikaline loterii	tuhat €	19 079	16 194	17,8%
kiirloterii	tuhat €	2 542	2 360	7,7%
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist	tuhat €	4 479	3 448	29,9%
Puhaskasum	tuhat €	4 479	3 448	29,9%
Makstud võidud	tuhat €	8 310	7 126	16,6%
Klassikalise loterii osakaal	%	88,2%	87,3%	
Kiirloterii osakaal	%	11,8%	12,7%	
Klassikaline loterii				
müüdavate toodete arv	tk	4	4	
unikaalsete mängijate arv	tk	333 500	327 149	1,9%
Kiirloterii				
müüdavate toodete arv	tk	10	7	
müüdnud piletite arv	tk	1 033 290	1 047 548	-1,4%

KASUMIARUANNE (tuhat €)	I kv 2021	I kv 2020	12 kuud 2020
Müügitulu	21 621	18 553	77 533
Muud äritulud	0	0	24
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-15 423	-13 302	-55 563
Mitmesugused tegevuskulud	-1 094	-1 214	-4 950
Tööjõukulud	-525	-473	-2 316
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-104	-126	-487
Muud äri tulud/-kulud	0	0	0
Ärikasum (-kahjum)	4 474	3 439	14 241
Finantstulud ja -kulud	5	9	27
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist	4 479	3 448	14 268
Tulumaks	0	0	-2 076
Aruandeperioodi kasum (-kahjum)	4 479	3 448	12 192

BILANSS (tuhat €)	31.03.2021	31.03.2020	31.12.2020
Varad			
<u>Käibevara</u>			
Raha	18 051	15 764	12 739
Nõuded ja ettemaksed	4 526	3 265	4 640
Varud	265	244	219
Kokku käibevara	22 841	19 273	17 598
<u>Põhivara</u>			
Kinnisvarainvesteeringud	0	0	0
Materiaalne põhivara	601	820	667
Immateriaalne põhivara	1 927	1 218	1 825
Kokku põhivara	2 529	2 038	2 492
Kokku varad	25 370	21 311	20 090

Kohustused ja omakapital			
<u>Kohustused</u>			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	2 435	1 806	2 735
Eraldised	3 404	3 197	2 302
Kokku lühiajalised kohustused	5 838	5 003	5 037
Kokku kohustused	5 838	5 003	5 037
<u>Omakapital</u>			
Aktsiakapital nimiväärtuses	1 023	1 023	1 023
Kohustuslik reservkapital	102	102	102
Muud reservid	341	341	341
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (-kahjum)	13 586	11 395	1 395
Aruande aasta kasum (-kahjum)	4 479	3 448	12 192
Kokku omakapital	19 532	16 308	15 052
Kokku kohustused ja omakapital	25 370	21 311	20 090

RAHAVOOGUDE ARUANNE (tuhat €)	1 kv 2021	1 kv 2020	12 kuud 2020
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (-kahjum)	4 474	3 439	14 241
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	104	126	487
Kasum/Kahjum põhivara müügist	0	0	0
Kokku korrigeerimised	104	126	487
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	119	269	-1 117
Varude muutus	-46	-58	-34
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	801	735	763
Kokku rahavood äritegevusest	5 453	4 510	14 340
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-141	-527	-1 336
Laekunud kinnisvarainvesteeringute müügist	0	0	0
Laekunud intressid	0	0	29
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-141	-527	-1 307
Rahavood finantseerimistegevusest			
Makstud dividendid	0	0	-10 000
Makstud ettevõtte tulumaks	0	0	-2 076
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0	0	-12 076
Kokku rahavood	5 312	3 983	957
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	12 739	11 781	11 781
Raha ja raha ekvivalentide muutus	5 312	3 983	957
Valuutakursside muutuste mõju	0	0	0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	18 051	15 764	12 739